

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10 т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

06.03 2NY No Par

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 18.12.2012 № 883 «Об установлении расходных обязательств муниципального района Хворостянский Самарской области в сфере сельскохозяйственного производства»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях решения вопросов местного значения по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории муниципального района Хворостянский Самарской области

постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 18.12.2012 № 883 «Об установлении расходных обязательств муниципального района Хворостянский Самарской области в сфере сельскохозяйственного производства» (далее — Постановление) следующие изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «предоставление субсидий сельскохозяйственным товаропроизводите-

лям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Хворостянский Самарской области, в целях возмещения затрат, понесенных на искусственное осеменение крупного рогатого скота».

- 2. Контроль за выполнением настоящего Поставления возложить на района Администрации муниципального Управление финансами Хворостянский Самарской области (Юдникову В.П.).
 - 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Чагринские зори».
- 4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

mand lour

Глава муниципального районакого Уположения

Хворостянский Самарской области

Испол.: Брыкалов Н.А

9 12 35